АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТАРЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБАЛСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №  9-Р
от 29.01.2024 года                                                                                           с. Костарево
О сроках выплаты заработной платы

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения:

1. Определить следующие сроки выплаты заработной платы:

Заработная плата выплачивается не реже чем каждые полмесяца в следующие дни:

- 15 числа текущего месяца (аванс);

- 01 числа следующего месяца.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Костаревского
сельского поселения                                                                                           С.В.Марков
С настоящим распоряжением ознакомлены:
О.А.Матвейчук \ ______________

Н.В.Хавалкина \ ______________

Т.Ф.Симакин\ ______________
Н.В.Ялома\ ______________